关于第四师可克达拉市办公室
公开招聘驾驶员的公告

因工作需要，第四师可克达拉市办公室决定面向社会公开招聘驾驶员15名。现将相关事项公告如下：
一、招聘原则
按照德才兼备的标准，坚持“公开、平等、竞争、择优”的原则，实行笔试、技能测试、面试相结合，采取自愿报名方式，择优招聘。
二、招聘岗位
持A1驾驶证驾驶员4名，持C1驾驶证驾驶员11名。
三、招聘条件
（一）坚决拥护中国共产党的领导，政治素质高；
（二）高中以上学历，年龄在18周岁以上，45周岁以下（1976年1月1日至2003年1月1日之间出生）；
（三）需持A1或C1驾驶证。驾龄需3年以上，无不良驾车习惯，历史驾驶记录良好，无交通责任事故,无酒后驾驶违法记录；
（四）身体健康，无传染性疾病和慢性疾病，无驾驶员岗位限制的相关缺陷;
（五）无其他违法犯罪行为和记录；
（六）具有较强的事业心和责任心，吃苦耐劳，爱岗敬业，服从组织安排，具有良好的职业道德和心理素质；
（七）部队复员退伍军人、中国共产党党员优先，部队退役驾驶员驾龄可适当放宽。
四、招聘程序
招聘主要程序分为报名、考试、试用、聘用四个环节，招聘工作由师市办公室组织实施。
（一）报名
1.报名时间
[bookmark: _GoBack]2021年3月22日至4月1日。(上午9:00-12:00，下午13:00-17:00)。
2.报名地点
可克达拉市政府办公楼115办公室。(联系人:邓霞，联系电话：8182628)。
3.报名注意事项
（1）报名时携带本人有效身份证件、户口本、学历证书、驾驶证原件及复印件，退役军人提供退伍证。
（2）报名人员要认真填写《第四师可克达拉市办公室公开招聘驾驶员报名表》(见附件)。
（3）提交本人近期免冠1寸彩色照片2张。
（4）报名时与面试时使用的身份证信息必须一致。
（5）本次招聘资格审查贯穿全程，一经发现不符合招聘条件、弄虚作假或违反招聘规定的立即取消聘用资格。
（二）考试
由师市办公室、交通局、纪委、机关后勤服务中心、组成联合考试小组，分别采取笔试（20分）、面试（50分）和技能测试（30分）相结合的方式。面试和技能测试时间、地点另行通知。
报名结束后，经联合考试小组对报考人员的考试资格进行初步筛选，通过资格审查的人员进入笔试和面试，笔试和面试合格人员方能参加机动车驾驶技能测试。根据综合成绩经考核合格，确定拟聘用人选，并通过政务网站面向社会进行公示。经公示无异议的，按规定的程序和权限办理聘用手续。
（三）试用与聘用
根据成绩按照从高到低的顺序，将A1驾驶证前5名、C1驾驶证前12名纳入待聘驾驶员库，根据工作需要由机关后勤服务中心逐步聘用。拟聘驾驶员试用期1个月，试用期满考核合格者，按规定办理聘用手续。
五、劳动关系及待遇
第四师可克达拉市机关后勤服务中心为用人单位，录用人员与用人单位办理聘用手续，实行一年一聘，合同期工资待遇4500元/月（不含日常出差补助），合同期间由单位按照《劳动合同法》和《社会保险法》相关规定缴纳五险一金、享受工会福利、采暖费和带薪年休假。录用后按师市办公室有关工作制度统一日常管理。试用期工资3500元/月（不负责五险一金）。
本公告未尽事宜，由第四师可克达拉市办公室负责解释说明。
    附件：第四师可克达拉市办公室公开招聘驾驶员报名表

            第四师可克达拉市办公室
                2021年3月22日

附件

第四师可克达拉市办公室公开招聘驾驶员报名表

	姓名

	  性别

	出生年月

	照片

	文化程度

	  籍贯

	健康状况

	政治面貌

	有无犯罪记录

	有无重大交通事故

	准驾车型

	驾龄

	联系电话

	身份证号码

	现居地

	初次领证日期

	驾驶证
号码

	工作简历
	起止时间
	工作单位
	职务

- 4 -